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 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL 
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF 
Dispensa de Licitação Nº 1/2020
Objeto: Objeto: Aquisição de bebedouros industriais e f iltros respectivos, conforme quantidades e espe cificações
definidas no Termo de Referência n 14428877/2020-NAD/SELOG/SR/PF/DF. 
Nº do processo: 08280003693202057
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21/06/1993. 
Justificativa: Justificativa: Aquisição de produtos e/ou serviços com valor inferior a R$ 50.000,00 
Data da declaração de dispensa: 25/09/2020 
Responsável pela declaração de dispensa: CARLOS HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 
Cargo: Gestor Financeiro 
Valor estimado: 5.777,00

Início  Voltar  Itens
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 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 1/2020 Situação: PENDENTE
CNPJ/CPF: . . -
Razão Social/Nome:
Item da Licitação: 00001 Cod. do Conjunto Material: 68608
Identificação Conjunto Material: BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO
Descrição Detalhada do Material: 006BEBEDOURO INDUSTRIAL, COM FILTRO, COM CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO DE 100 LITROS; PARA INSTALAÇÃO NO PISO; COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; COM O
MÍNIMO DE 3 (TRÊS) TORNEIRAS FRONTAIS PARA COPO, COM 1 (UMA) TORNEIRA PARA ÁGUA EM TEMPERATURA
AMBIENTE E 2 (DUAS) TORNEIRAS PARA ÁGUA GELADA; COM APARADOR (PINGADEIRA) DE ÁGUA FRONTAL, COM
DRENO DE ESCOAMENTO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL; COM KIT DE INSTALAÇÃO; COM
SEGURANÇA E QUALIDADE CERTIFICADOS PELO INMETRO. VOLTAGEM: 220V.
Quantidade: 6

Unidade: Unidade
Preço Unitário: 0,00 Valor Total: 0,00

Início  Voltar
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 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 1/2020 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 30.019.904/0001-20
Razão Social/Nome: DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI
Item da Licitação: 00002 Cod. do Conjunto Material: 68608
Identificação Conjunto Material: BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO
Descrição Detalhada do Material: 005BEBEDOURO INDUSTRIAL, COM FILTRO, COM CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO DE 25 LITROS; PARA INSTALAÇÃO NO PISO; COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; COM 2
(DUAS) TORNEIRAS FRONTAIS PARA COPO, SENDO 1 (UMA) PARA ÁGUA GELADA E A OUTRA PARA ÁGUA NATURAL; COM
APARADOR (PINGADEIRA) DE ÁGUA FRONTAL, COM DRENO DE ESCOAMENTO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO EM
INOX; COM KIT DE INSTALAÇÃO; COM SEGURANÇA E QUALIDADE CERTIFICADOS PELO INMETRO. VOLTAGEM: 220V.
Quantidade: 5
Marca: BELFRIO Unidade: Unidade
Preço Unitário: 1.155,40 Valor Total: 5.777,00

Início  Voltar


